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ANUNCIO 

LISTADO PUNTUACIONES TOTALES DE LA FASE CONCURSO Y OPOSICIÓN DEL PROCESO DE 

SELECCIÓN PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL DE APOYO del Programa PROYECTOS EMPLEO Y 

FORMACION 2023 (PROYECTOS: “SANTA FE ATIENDE”, “MARACENA ATIENDE”, “PELIGROS 

GESTIONA”, “ELECTROSAUCE´23”, “CIUDAD ELVIRA”, “GESTIONA´23”, “MARACENA OFFICE”, 

“ADMINISTRA SANTA FE”), VINCULADA A LA RESOLUCION DEFINITIVA DE 5 Y 14 DE DICIEMBRE DE 

2023 DICTADA POR LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESAS Y TRABAJO AUTÓNOMO. 

 

Visto el Acta de fecha 25 de abril de 2024 del tribunal de Selección para cubrir plazas de Personal 

Directivo, 

 

DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN LA BASE NOVENA Sistema de Selección (1. Fase Oposición+ 2. 

Fase Concurso las calificaciones totales obtenidas por los/as aspirantes son los siguientes: 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI

Puntuación  

Oposicion-Examen 

(Mx. 30 pts)  

Puntuación  

Oposicio-Práctica 

(Mx. 30 pts)

TOTAL 

OPOSICIÓN 

(60 pts)

 Formación 

(20 pts)

 

Experiencia

(20 pts)

Puntuación 

Total   

Concurso 

(40 pts)

Puntuación  

Final 

Oposición 

y Concurso 

100 

PUNTOS 

 ALARCOS GARCIA LUCIA 53****85D 26,70 27 53,70 3,51 20 23,51 77,21

 ANDUJAR GOMEZ CARMEN 74****44Q 25,55 21 46,55 10 6,10 16,10 62,65

 BOLIVAR MAGAÑA LORENA 76****82S 18,25 21 39,25 8,96 6,09 15,05 54,30

COTELO LEYVA MARTA 75****80Z 20,10 15 35,10 8,57 0 8,57 43,67

 DELGADO PEREZ FARAH 74****18W 21,25 18 39,25 10 17,37 27,37 66,62

 GARCIA JIMENEZ ANA BELEN 74****85E 19,65 15 34,65 1,66 0 1,66 36,31

GARCIA MAZUELAS PATRICIA ELISABET 75****36S 19,85 18 37,85 0,80 1,49 2,29 40,14

 LOPEZ PUERTAS JESICA 74****80z 21,95 21 42,95 6,46 13,63 20,09 63,04

 LOPEZ RODRIGUEZ DAVID 74****61T 23,10 21 44,10 10,59 4,20 14,79 58,89

 LUQUE JIMENEZ MARIA JOSE 74****14Y 24,55 24 48,55 2,03 12,94 14,97 63,52

PALENZUELA BAENA ANA 24****35Z 25,70 18 43,70 4,63 7,08 11,71 55,41

PEREZ JIMENEZ MARIA JOSE 76****90K 20,80 24 44,80 0,67 1,73 2,4 47,20

SANCHEZ ALVAREZ IGNACIO JOSE 24****62J 25,40 24 49,40 5,41 20 25,41 74,81

SANCHEZ BARCOS MARIA ESTEFANIA 75****74H 23,10 24 47,10 4,28 15,16 19,44 66,54

 SANCHEZ CAMACHO JESUS 44*****89J 19,65 15 34,65 7,13 0 7,13 41,78

SANCHEZ CABEZAS GUADALUPE 79****89J 18,85 15 33,85 0 4,15 4,15 38,00

 VALERO MOLINA MANUEL 75****01R 21,25 15 36,25 7,73 0,78 8,51 44,76  
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Por tanto, el Tribunal ACUERDA por unanimidad, lo que sigue: 

 

PRIMERO. -Proponer al órgano de contratación (Presidente del Consorcio) los/as siguientes 

aspirantes para su posterior NOMBRAMIENTO a: 

 

NOMBRE APELLIDOS DNI 

ALARCOS GARCIA LUCIA 53****85D 

SANCHEZ ALVAREZ IGNACIO JOSE 24****62J 

 DELGADO PEREZ FARAH 74****18W 

SANCHEZ BARCOS MARIA ESTEFANIA 75****74H 

 LUQUE JIMENEZ MARIA JOSE 74****14Y 

 LOPEZ PUERTAS JESICA 74****80z 

 ANDUJAR GOMEZ CARMEN 74****44Q 

 LOPEZ RODRIGUEZ DAVID 74****61T 

 

SEGUNDO. -  Aprobar relación complementaria (bolsa de trabajo) de aspirantes aprobados y no 

seleccionados que servirá para cubrir puestos de cese, renuncia y o sustitución. 

 

NOMBRE APELLIDOS DNI 

PALENZUELA BAENA ANA  24****35Z 

 BOLIVAR MAGAÑA LORENA 76****82S 

PEREZ JIMENEZ MARIA JOSE 76****90K 

 VALERO MOLINA MANUEL 75****01R 

COTELO LEYVA MARTA  75****80Z 

 SANCHEZ CAMACHO JESUS 44*****89J 

GARCIA MAZUELAS  PATRICIA ELISABET 75****36S 

SANCHEZ CABEZAS GUADALUPE 79****89J 

 GARCIA JIMENEZ ANA BELEN 74****85E 
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TERCERO: De esta propuesta de candidatos/as seleccionados/as para el puesto objeto de la 

convocatoria, el órgano competente enviará a la Dirección Provincial del SAE, la propuesta de 

contratación junto con la documentación acreditativa (justificación de las condiciones de 

capacidad y requisitos) de los/as aspirantes propuestos/as, para que procedan a la validación y 

conformidad. 

 

“El presente acuerdo pone fin a la vía administrativa conforme al art. 52.2 de la Ley 7/1985, de 2 

de abril Reguladora de las bases de Régimen local, y contra la misma podrá interponer 

directamente Recurso Contencioso Administrativo (arts. 25.1 de la Ley 29/1998) ante el Juzgado de 

lo Contencioso-Administrativo (art. 8.1 de la Ley 29/1988) de Granada en el plazo de dos meses 

(art. 46.1 de la Ley 29/1998) a contar a partir del día siguiente al del recibo de la presente 

notificación. No obstante, podrá interponer recurso de alzada de conformidad con los artículos 121 

y 112 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas ante el superior, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la 

recepción de la misma.” 

 

 

En Atarfe, documento firmado por Mª José Mateos Ortigosa, Gerente del Consorcio Vega Sierra 

Elvira y Presidenta del Tribunal, a la fecha de la firma electrónica. 
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